UBND HUYỆN AN LÃO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /QĐ-GDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

An Lão, ngày        tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số

Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão

TRƯỞNG PHÒNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 118/QĐ-SGDĐT-VP ngày 06/03/2022 của Sở

Giáo dục và Đào tạo thành phố Hải Phòng về việc kiện toàn và đổi tên Ban

Chỉ đạo xây dựng Chính quyền điện tử ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố

Hải Phòng;

Căn cứ Nghị quyết số 89 – NQ/HU ngày 11/01/2022 của Ban Thường

vụ Huyện ủy về chương trình Chuyển đổi số huyện An Lão đến 2025, định

hướng đến 2030;

Căn cứ Quyết định số 01/2021/QĐ-UBND ngày 13/11/2021 của UBND

huyện An Lão về việc ban hành Quy định vị trí, chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và tổ chức hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Xét đề nghị của bộ phận phụ trách chuyển đổi số,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo chuyển đổi số giáo dục và đào tạo

huyện An Lão (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo), gồm các thành viên sau:

1. Trưởng ban: Ông Vũ Trọng Dũng - Trưởng phòng GD&ĐT;

2. Phó Trưởng ban: Bà Trương Thị An - Phó phòng GD&ĐT;

3. Thư ký Ban Chỉ đạo: Bà Bùi Thị Huệ - Chuyên viên Phòng GDĐT;

4. Các ủy viên thường trực – Tổ giúp việc

- Ông Nguyễn Xuân Thạch – HT THCS Chiến Thắng – Tổ trưởng

- Bà Nguyễn Thị Xuân – HT TH Bát Trang – Tổ phó

- Ông Vũ Văn Hiên – HT MN Trường Thành – Tổ phó

- Ông Nguyễn Thế Viễn – Phó HT THCS Bát Trang – Tổ viên

- Ông Ngô Đức Cảnh – Phó HT THCS Lương K.Thiện - Tổ viên

- Bà Phạm Thị Thanh An – HT TH Quang Trung - Tổ viên

- Bà Phạm Thị Phượng – PHT MN Sao Sáng - Tổ viên

2

- Bà Vũ Thị Oanh – Chuyên viên PGD - Tổ viên

- Bà Nguyễn Thị  Doanh – Chuyên viên PGD - Tổ viên

- Bà Nguyễn Thị Dung - Chuyên viên PGD - Tổ viên

- Ông Phạm Ngọc Đường – GV THCS Lương Khanh Thiện - Tổ viên

 ( Các ủy viên khác có danh sách kèm theo )

Điều 2. Ban Chỉ đạo chuyển đổi số giáo dục và đào tạo An Lão có

nhiệm vụ nghiên cứu, đề xuất và tham mưu giúp Trưởng phòng Giáo dục và

Đào tạo chỉ đạo thực hiện các chủ trương, nhiệm vụ, giải pháp thúc đẩy tiến

trình chuyển đổi số ngành giáo dục và đào tạo An Lão, gắn kết chặt chẽ với

cải cách hành chính, góp phần xây dựng phát triển xã hội số trên địa bàn

huyện An Lão.

Điều 3. Các ông (bà) lãnh đạo, chuyên viên Phòng Giáo dục và Đào tạo,

thủ trưởng các cơ sở giáo dục và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Vũ Trọng Dũng

3

DANH SÁCH

Thành viên Ban chỉ đạo Chuyển đối số giáo dục và đào tạo huyện An Lão

( Kèm theo Quyết định số:121 /QĐ-GD&ĐT ngày 22 tháng 6 năm 2022

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện An Lão )

TT Họ và tên Chức danh Đơn vị ĐT liên lạc

1 Phạm Thanh Thúy Hiệu trưởng Trường THCS Nguyễn C. Mỹ 0963027909

2 Phạm Văn Được Hiệu trưởng Trường THCS An Thắng 0988579736

3 Nguyễn Xuân Hùng Hiệu trưởng Trường THCS Lê Khắc Cẩn 0973823568

4 Đoàn Văn Vường Hiệu trưởng Trường THCS  An Tiến 0982971872

5 Nguyễn Thị Thanh Nga Hiệu trưởng Trường THCS Bát Trang 0859648665

6 Bùi Thị Thúy Hiệu trưởng Trường THCS Mỹ Đức 0972120279

7 Nguyễn Thị Tám Hiệu trưởng Trường THCS Quang Trung 0984361306

8 Phạm Văn Hải Hiệu trưởng Trường THCS Quang Hưng 0982572426

9 Bùi Thị Minh Nguyệt Hiệu trưởng Trường THCS Quốc Tuấn 0904733873

10 Phạm Thị Bình Hiệu trưởng Trường Trường THCS Tân Dân 0982922811

11 Vũ Duy Tân Hiệu trưởng Trường THCS Tân Viên 0868157389

12 Nguyễn Thị Hoan Hiệu trưởng Trường THCS Thái Sơn 0986327146

13 Trịnh Văn Dương Hiệu trưởng Trường THCS Trường Thành 0982872969

14 Bùi Văn Sang Hiệu trưởng Trường THCS Trường Thọ 0917339746

15 Trịnh Việt Anh Hiệu trưởng Trường THCS Trường Sơn 0914337867

16 Lê Thị Thúy Hiệu trưởng Trường THCS Lương Kh.Thiện 0944560339

17 Vũ Hồng Diệp Hiệu trưởng Trường Tiểu học Thị Trấn  0936886276

18 Đỗ Thị Liên Hiệu trưởng Trường Tiểu học Nguyễn Đ.Tín 0986057825

19 Phạm Thị Điều Hiệu trưởng Trường Tiểu học An Thắng 0984832096

20 Đỗ Thị Hằng Hiệu trưởng Trường Tiểu học An Thọ 0982746108

21 Phạm Thị Sơn Hiệu trưởng Trường Tiểu học An Tiến 0988972358

22 Nguyễn Thị Yến Hiệu trưởng Trường Tiểu học Áng Sơn 0964687738

23 Nguyễn Thị Lê Hà Hiệu trưởng Trường Tiểu học Chiến Thắng 0816468686

24 Phạm Văn Loong Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Đức 1 0984537611

25 Nguyễn Khánh Toàn Hiệu trưởng Trường Tiểu học Mỹ Đức 2 0934363266

26 Vũ Minh Hồng Hiệu trưởng Trường Tiểu học Quang Hưng 0982533807

27 Nguyễn Thị Thanh Trà Hiệu trưởng Trường Tiểu học Quốc Tuấn 0904599059

4

28 Nguyễn Thị Oanh Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Dân 0398439375

29 Nguyễn Thị Liêm Hiệu trưởng Trường Tiểu học Tân Viên 0368721874

30 Tạ Thị Liên Hoa Hiệu trưởng Tiểu học Trần Tất Văn 0968458666

31 Ngô Thị Thu Giang Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trường Sơn 0979885266

32 Nguyễn Thị Duyến Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trường Thành 0987259536

33 Chu Thế Hùng Hiệu trưởng Trường Tiểu học Trường Thọ 0982568719

34 Lê Thị Minh Hồng Hiệu trưởng Trường Mầm non Sao Sáng 0936708839

35 Vũ Thị Én Hiệu trưởng Trường Mầm non An Thái 0362480299

36 Nguyễn Thị Oanh Hiệu trưởng Trường Mầm non An Thắng 0983895239

37 Lý Thị Thơm Hiệu trưởng Trường Mầm non An Thọ 0384600192

38 Bùi Thị Hợp Hiệu trưởng Trường Mầm non An Tiến 0393962510

39 Hoàng Thị Luyện Hiệu trưởng Trường Mầm non Thái Sơn 1 0934215598

40 Đào Thị Thu Hương Hiệu trưởng Trường Mầm non Bát Trang 0934388562

41 Nguyễn Thị Thảo Hiệu trưởng Trường Mầm non Chiến Thắng 0357761268

42 Nguyễn Thị Hương Hiệu trưởng Trường Mầm non Mỹ Đức 0778471873

43 Lê Thị Hương Hiệu trưởng Trường Mầm non Quang Trung 0977921237

44 Hoàng Giang Phượng Hiệu trưởng Trường Mầm non Quang Hưng 0827665888

45 Lê Thị Cúc Hiệu trưởng Trường Mầm non Quốc Tuấn 0335713415

46 Phạm Thị Toản Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Dân 0912838239

47 Đặng Thị Nguyệt Hiệu trưởng Trường Mầm non Tân Viên 0399426926

48 Nguyễn Thị Huyền Hiệu trưởng Trường Mầm non Trường Sơn 0762378422

49 Trần Thị Thúy Hiệu trưởng Trường Mầm non Trường Thọ 0374232019

50 Nguyễn Văn Anh Giáo viên Trường THCS Mỹ Đức 0812250889

( Danh sách có 50 người )

		2022-06-22T16:14:10+0700
	Việt Nam
	Vũ Trọng Dũng <vutrongdung@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-22T16:19:26+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-22T16:19:27+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-06-22T16:19:28+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <anlao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!